rae Aposlolicae in secunda inslantia

iurisdicliones, 118.

XLVII. Dismembratio provinciae Fluvii

lanuarii ab ecclesia S. Salvatoris

Brasilii, et erectio in vicariam per-

petuani, 154.

XLVIII. Tollit ccnsuras et poenas in litte-

ris Pii V contenlas conira agitantes

tauros in Hispaniarum regnis, quoad

laicos et milites, dummodo in sacris

non sint, et agilationes taurorum die-

bus fcstis non fiant, 129.

XLIX. Rcinlegraiio licentiarum et facul-

talum fratrum et militum hospita-

lium et militiarum, tam S. lacobi de

Spatha, quam de Calairava, et etiam

de Alcantara, lestandi et disponendi

de eorum bonis, 130.

L. Quod praelali Ordinis fralrum Sanclis-

simae Trinitalis Redemptionis Capli-

vorum benedicere possint vasa, ve-

stimenta et ornamenta ecclesiasti-

ca, 132.

LI. Professio orlbodoxae fidei a Graecis

emiltenda, 133.

LII. Quod liceat fi-alribus et monialibus

Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo

bona etiam stabilia, prò necessitate

vel ulilitate monasterioruni, aliena-

re, 135.

LUI. Facultas ordinario Hispalensi in per-

peluum ut tamquam loci ordinarius

in casibus ad iurisdiclionem ordina-

riuii pertinentibus; in aliis vero Of-

ficium Inquisitionis concernentibus ,

adhibitis inquisitoribus Ilispalensi-

bus , absolvere possil ab omnibus

peccalis, etiam haeresis eie, ac in

pristinum reslituere ; necnon sacer-

t

INDEX RI

dotibus caplivis liccnliam baplizandi

pueros a rnaliibus oblalos, daiepos-

sit, 137.

LIV. luiisdictio et facullatcs piacfocti

annonae Urbis et totius Status Eccle-

siastici, liO.

LV. Qiiod religiosi et pcrsonae Socielatis

lesu ad publicas proccssioncs acce-

dere non cogantur, i42.

LVl. Qiiod confcssores, in vira privilegio-

rum Cruciatae sanctae eligendi, ne-

niinem ab incursu et lapsu in liac-

resim absolvere possint, 1-44.

LVl. De confraternitate Recooimendato-

rum R. Mariae Virginis, Confalonis

postea nuncupata , Romae , anno

MCCLXiv, a nonnullis palriliis Roma-

nis inslituta; ac de modo orandi,

sive corona a Sancto Ronavcnlurae-

ius coniratribus praescripla, indul-

genliarumque elargitione, 14-5.

LVllI. Qaod prò Religione clcricorum re-

gularium Societatis lesu ubique cc-

clesiae et domus acdificari possint,

non obstante privilegio aliis Ordinis

concesso et concedendo, quod prope

eorura loca nova monasteria consti-

tui nequeant, 148.

hlX. Jurisdictiq protomedici et collegii

physicorum alraae Urbis quoscuni-

que medicQS in ea medentes exami-

nandi, et ngn repertos idoneos ab

exercitio medicinae exj^ellendi alque

coercendi, 151.

J,X. Dcclaratip concordatorum Inter Se-

dem Apostolicam et nationera Ger-

manicam circa collationes beneficio-

rum ecdesiasticonim in iTipn>;ihus ve-

rervatis, 153.

LXl. Vinea et vincola extra Porlam Fia

mìniam collegio Germanico, prò re-

creandis scholaribus donantur, 155.

LXII. Indiilpentia plenaria conceditur o-

ujiiiiHib Cluiiiiiideìibas, qui proccb-

mRir.Ani'M 1085

sioni Sancì issimi Sacramenti inler-

fuerint ut in constilulione, 158.

LXllI. Inslitiitio collegii Graecorum in

Urbe, prò scholaribus nationisGrac-

cac pie alendis et inslrnendis, cum
annuorum redituum assignationc et

indullorum concessione, 159.

LXIV. Declaratio quod spolia regularium

extra claustra vagantium spectantad

R. Cameram Apostolicam, iuxta con-

stitutiones Pauli HI et aliorum prae-

decessoruni, 162.

LXV. NonnuUae ordinationes et statula

congregationis Cassinensis, alias San-

ctae lustinae de Padua, Ordinis San-

cti Benedicti, circa officium diffini-

torum et aliorum, qui pneesse de-

benl regimini eiusdem congregatio-

nis, 165.

LXVI. Revocatio cuiusdam legis seu con-

sueludinis super lionore tuendo, ex

quo homicidia nascunlur in it?gnis

.\ragonum, Valenliae ac principatii

Galaloniae et comitatibus Rossilionis

et Cerilaniae, cum poenis, 166.

LXVII. Confirmalio gratiarum et privile-

giorum archihospitali S. Spiritus in

Saxia de Urbe coucessorum, quate-

nus concilio Tridentino et sacris ca-

nonibus non sint contraria, illorum-

que communicatio inler omnia loca

Ordinis, 172.

LXVIII. Parochia S. Salvatoris ad Turrim

Militum de Urbe unitur parochiae

S, Quirici, 174.

LXIX. Facultas instituendi confraternita-

les sanctissimi Corporis Cliristi in re-

gno Franciae, cum indulgenliarum

elargitionc, 177.

T.XX lurisdictio S. R. E. cardinalis ar-

chipresbyteri et iudicis causarum ca-

pituli canonicorum et aliarum per-

sonarum sacrosanclae Lateranensis

ecclesiae, 179.

LXXl. Eretliu eicuulorii del Tardou in

uionaslerium Ordinis Sancii Basilii,

ciusqiic et alioruin monasleriorum

elicli Ordinis in regnis Hispania-

ruiii aggiegatio eidem Ordini cum

privilogiorum concessione, 181.

LXXll, Absolvil regcm Porlugalliae el a-

onerum quorumciim-

UOMANI

el aliorum

que, 198.

LXXVIII. Confirmafio gratiarum, excm-

plionuin, indulgonliarum congrcga-

lionis fialruni losualorum S. Ilioio-

nvmi, 199.

lias personas depulalas a quibusvis i LXXIX. lurisdictio S. R. E. cardinalium

censuris el poenis ob commercia

cum Saracenis ac inlìdelibus habila,

et meices ad eos delalas; ac. ei el

successori bus suis, innovando indulla

super hoc a Martino, Eugenio et Ca-

lixto concessa, facullates elargitur

licentiam concedendi subditis in fu-

turum cum eisdem infidelibus cora-

mercium iiabendi, 186.

LXXIII. Erigitur in Urbe collegium ec-

clesiastieum .\doiescentum Xeophyto-

rum, 188.

LXXIY. Clerici regulares congregalionis

Sancii Pauli Decollali, absque licen-

tia eius praeposili generalis, ad a-

lium queracunique Ordinem, prae-

ler Carlusianum, Iransire neque-

unt, 191.

LXXV. Prohibilio sai exlerum mercandi

in locis Sedis Aposlolicae mediale el

immediale subieclis, 193.

Sequitur exiensio paecedenlis con-

slitulionis, 194.

J.XXVl. Prohibilio oxtrahendi de locis Sta-

tus Ecclesiastici Iriticum, hordeum,

legumina, animalia et omnis gene-

ris frnges el frumenla, etiam ex bo-

nis ecclesiasticis collecla; vel impe-

diendi illa afferenles ad Urbem ; aul

ea emendi, praeterquam prò usu

suo suarumque familiarura unius an-

nis; uecnon revocatio licentiarum et

in^iullorumextrabendi, etiam ex causa

onerosa concessoruni, 195.

LXXVll. E.wmplio Religionis clericorum

ivguiarli'.ifi Sociclatis lesu a solu-

liuuo el praeslalione decimarum

proteclorum el iudicum causarum

Donius Piae ad recipiendas el pie a-

lendas mulieres peccatrices poeni-

tenles, in Urbe inslitulae, 202.

LXXX. Confirmalio privilegiorum et ira-

munilalum fralrum Ordinis Servo-

rum Beatae Mariae Yirginis, ac re-

validatio omnium indulgenliarum ei-

deni Ordini el eius ecclesiis a diver-

sis Ponlificibus concessarum, 205.

LXXXl. Instilulio collegii Anglici in Urbe,

prò scbolaribus nalionis.Anglicaepie

ibi educandis el inslruendis, cum

annuorum redituum assigualione,

exeniptionumque et indultorum con-

cessione, el sanclae Romanae Eccle-

siae cardinalis protecloris et iudicis

in cognoscendis eorum causisiurisdi-

clione, 208.

LXXXII. Confirmaliplitlerarum Pii IV su-

per solutione imposilionum camera-

lium,et revocatio quaruracumquee-

xemptionum, non tamen ex causa o-

nerosa ; ac ordinatio quod tam cives

et domicelii ac familiares cardina-

lium vel ihesaurarii civilatis Assi-

siensis ac comitalus et districlus, et

personae ecclesiaslicae tam saecula-

res quam regulares, etiam exemptae,

teneanlur ad contribuendumtamca-

meralibus quam aliis prò necessila-

libus urgentibus dictae communita-

tis imposilis et imponendis oneribus

prò bonis de quibus decimas non

solvunt, cum derogalione quorum-

cumque privilegiorum etiam offi-